
男子団体（ＢＴ）

函館工業
６ 函館高専

10南 茅 部
１ 松 前

函 館 西 ４14
函館中部16

函館商業
７ 市立函館

11大野農業
ラ・サール

18 19知 内
８ 函大柏稜20

12函館大谷
２ 函館稜北

檜 山 北
函館水産15 17

熊 石 ５
３ 八 雲

13七 飯
９ 函大有斗

森

２１

女子団体（ＧＴ）

市立函館
函館工業 ４

８ 函大柏稜
函館中部 １０

１ 函館商業
函館西 ５

１２ 檜 山 北
熊 石 １３

２ １４ 函館稜北
森 ６

９ 函館白百合
江 差 １１

３ 函館水産
函館大妻 ７

遺愛女子

１５



男子ダブルス（ＢＤ）

菊 地・小 堀（函 工） 田 中・池 田（有 斗）
31 16

山 田・手 塚（熊 石） 丸 山・金 丸（大 谷）
39１

藤 田・山 田（高 専） 三 鹿・小 野（市 函）
47 17

佐々木・大 渕（七 飯） 大 堀・ 清 （檜山北）
51２

石 川・上 村（ 森 ） 三 島・木 浪（稜 北）
32 18

佐 藤・ 泉 （柏 稜） 菊 地・中 村（知 内）
40３

松 村・掛 川（大 谷） 美 馬・植 田（ﾗ･ｻｰﾙ）
55 57 19

金 澤・杉 本（函 水) 高 橋・石 井（函 西）
４

赤 川・中 井（檜山北） 千 葉・道 下（函 商）
33 20

久保田・菊 地（八 雲） 鍋 谷・山 田（大 農）
41５

佐 藤・細 畑（市 函） 平 野・砂子間（函 水）
48 21

吉 田・池 田（函 西） 成 田・中 山（ 森 ）
52６

石 本・田 中（知 内) 永 井・小山田（松 前）
34 22

藤 田・稲 村（ﾗ･ｻｰﾙ） 一 藤・辻 村（中 部）
42７

西 谷・對 馬（中 部） 小 林・上 村（高 専）
59 60 23

中 村・船 水（七 飯） 高 谷・竹 内（南茅部）61
８

上 田・嶋 田（松 前） 石 中・笠 原（熊 石）
35 24

林 ・住 田（柏 稜） 佐々木・三 浦（有 斗）
43９

島 田・田 中（函 工） 近 藤・畠 山（八 雲）
49 25

宮 本・相 木（八 雲） 坂 下・ 泉 （柏 稜）
10 53

石 谷・山 口（有 斗） 米 谷・杉 山（函 水）
36 26

菅 野・坂 口（稜 北） 橋 田・鈴 木（高 専）
11 44

熊 川・岩 谷（函 商） 秋 田・山 本（七 飯）
56 27

佐 藤・中 谷（南茅部） 村 井・狩 野（ﾗ･ｻｰﾙ）58
12

藤 谷・山 田（熊 石） 藤 沢・小 板（大 農）
37 28

菊 地・斉 藤（市 函） 小 林・佐々木（知 内）
13 45

長谷川・大 川（函 西） 小 原・三 輪（南茅部）
50 29

中 島・敦 賀（ 森 ） 依 田・川 合（函 商）
14 54

綱 嶋・光 成（中 部） 八 谷・井 上（稜 北）
38 30

長 内・高 橋（大 農） 木 村・佐 藤（松 前）
15 46

青 山・飯 沼（檜山北） 菅 原・加 藤（函 工）



女子ダブルス（ＧＤ）

泉 ・成 田（函 工） 櫻 庭・加 藤（函 工）

11 19
佐 藤・公 平（柏 稜） 辻 ・坪 田（函 水）

１ ６

小 川・宇 治（函 商） 鶴 尾・倉 見（檜山北）27
31

長谷川・吉 田（稜 北） 杉 山・永 浦（白百合）

12 20
高 瀬・和 野（市 函） 阪 上・須 藤（柏 稜）

35 37
佐々木・桃 井（檜山北） 久保田・本 間（稜 北）

13 21
中 山・前 田（白百合） 菅 原・杉 山（遺 愛）

２
野 宮・山 根（函 水） 岡 田・関 口（函 商）32

７28
油 谷・櫻 井（熊 石） 宮 脇・七 崎（大 妻）

22３

橋 本・奈 良（中 部） 新井田・石 若（江 差）

14
木 村・菅 野（函 西） 盛 田・坂 本（市 函）

39 40 23
水 谷・安 岡（知 内） 九 十・田 中（函 商）41

８15
成 田・松 浦（ 森 ） 高 藤・石 附（函 工）

33４

藤 田・長 内（江 差） 神 原・本 村（熊 石）29
９

伊 藤・山 口（函 西） 平 田・小笠原（ 森 ）

16 24
佐々木・杉 山（遺 愛） 山 崎・滝 本（中 部）

36 38
佐々木・森 田（稜 北） 小 林・算用子（柏 稜）

17 25
山 内・桂 田（檜山北） 川 村・中 田（大 妻）

金 子・萩 野（市 函） 勝 谷・井 口（函 西）30 34
10５

木 村・加 賀（中 部） 本 間・松 塚（江 差）

18 26
若 林・石 井（大 妻） 前 田・紺 井（遺 愛）



大野　和也

石本　孝明 (知　内)

(戸　井)

83

(中　部)

(大　農)

(函　工）

23

55

71

79

綱嶋　俊一

藤沢　恭幸

菅原　佑太

14

15

16

17

18

19

美馬　春彦

菊地　浩倖

青山　竜也

11

39

63

75

9

36

62

10

7

61

35

8

(市　函)

(ﾗｻｰﾙ)

男子シングルス（ＢＳ）

(函　水)

(知　内)

(七　飯)

(稜　北)

（　森　）

(柏　稜）

(松　前)

(函　西)

(大　谷)

(函　商)

(八　雲)

(檜山北)

(熊　石)

(高　専)

(南茅部)

(有　斗)

(柏　稜）

(市　函)

(八　雲)

(南茅部)

(函　工)

(松　前)

(熊　石)

(中　部)

(知　内)

(大　農)

(高　専)

(函　商)

(南茅部)

(ﾗｻｰﾙ)

(函　西)

(函　水)

(稜　北)

(有　斗)

(檜山北)

(大　谷)

(七　飯)

田中　京介

佐々木啓之

坂口　功樹

佐藤　　諒

永井　良介

吉田　貴洋

杉本　保至

道下　大輔

菊地　涼一

石川　大貴

中島真太郎

伊藤　政昭

田中　大智

松村　元気

細畑　幸太

相木　拓哉

村林　裕介

藤谷　　椋

佐藤　一馬

山田　一哉

辻村　　駿

泉　　幸太

(南茅部)

(七　飯)

奥岬　良悟

稲村　　遼

長谷川浩太

杉山　大弥

木浪　　亮

三浦　　涼

清　　智泰

船水　俊秀

(高　専)

(稜　北)

(熊　石)

(有　斗)

(函　西)

(ﾗｻｰﾙ)

(中　部)

(知　内)

(江　差)

(　森　)

(函　水)

(大　農)

(八　雲)

(大　谷)

(高　専)

(熊　石)

(函　工)

(市　函)

(檜山北)

(函　商)

(松　前)

(　森　)

(大　農)

(ﾗｻｰﾙ)

(函　西)

(有　斗)

(函　水)

(中　部)

大渕　　凌 (七　飯)

(稜　北)

(柏　稜)

西谷　祐亮

飯沼　勇介

泉　　直哉

木村　貢成

松本　尚貴

柳元　貴成

佐々木健児

砂子間健太

岩谷　裕樹

小山田桂吾

中島　直也

長内　崇修

山田　祐汰

加藤龍太郎

斉藤　貴弘

久保田耕平

小板　亮介

台坂　　修

丸山　泰雅

上村　卓也

一藤　唯人

池田ニタイ

成田　祥平

米谷　和樹

平田　　舜

北見　稜平

小林　　龍

藤田　貴一

中村　智也

三輪　綱毅

石谷　　仁

手塚　秀法

(檜山北)大堀　慎士

佐藤　慶介 (市　函)

54

中山　秀樹 (　森　)

船水　洋行

佐々木直喜

荒屋敷晋之輔

小林　賢弥

熊川　省吾

田中　智輝
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40
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41
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65
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57

74

60

59

73

58

81

37

38

32

6

33

34

29

30

5

31

2

3

4

27

28

岩館　昌好 (戸　井)

千葉　周作 (函　商)

掛川　智輝 (大　谷)

(八　雲)宮本　良馬

25

26

菊地　憲至 (函　工）

1

24
木村　遼介 (松　前)

坂下　政孝 （柏　稜）



48

28

22

23

女子シングルス（ＧＳ）

44

24

25

26

45

27

63

17

18

41

53

19

20

21

42

43

58

13

14

15

39

52

38

37

12

61

9

10

51

11

50

57

7

8

36

5

34

6

35

33

49

3

4

(函　水)

(稜　北)

(白百合)若林　愛子 (大　妻)
16

40
木村　香菜 (松　前)

(函　商)

(大　妻)

(函　西)

(市　函)

(江　差)

(中　部)

(檜山北)

(遺　愛)

(柏　稜)

(函　工)

(熊　石)

(　森　)

(函　水)

(大　妻)

(江　差)

(函　西)

(遺　愛)

(知　内)

(函　商)

(白百合)

(檜山北)

(稜　北)

(柏　稜)

(檜山北)

(稜　北)

(熊　石)

(柏　稜)

(　森　)

(市　函)

（中　部）

(函　商)

(市　函)

(　森　)

(函　西)

(白百合)

(江　差)

(函　工)

(熊　石)

(函　水)

(遺　愛)

(中　部)

(知　内)

(　森　)

（函　水）

（熊　石）

(中　部)

森田絵里香

前田　真利

(函　西)

(大　妻)

(江　差)

(市　函)

(大　農)

(遺　愛)

(柏　稜)

(稜　北)

七崎　千里

山口　歩美

金子　真唯

野宮　悠伽

木村　香月

岡田　　萌

算用子智恵

加藤　亜季

油谷　帆菜

成田　沙耶

石若　美里

山崎　悠果

佐々木彩夏

菅原　早紀

須藤　史帆

桂田　愛美

吉田沙希恵

本村　友希

阪上　雪乃

小笠原千里

坂本なつき

奈良　明子

石井　美穂

藤田奈緒子

松浦　瑞希

伊藤　瑠美

萬谷　真以

奥山　郁美

石附　里美

神原　美樹

関口　里穂

盛田　千晶

滝本　絢子

安岡　　優

中山　千里

長内　綾香

櫻井　静花

橋本　萌那

山根のどか

紺井有梨香

小林　里沙

奥山加奈子

平田　　望

辻　　理香

本間奈津美

萩野　理香

小林　美央

杉山　晶子

菅野　幹子

1

2

宮脇亜璃沙

山内　有来

永浦　彩希

泉　　果歩 (函　工）

九十　冴香

(檜山北)

(白百合)

(函　工)

(函　商)

成田　倫奈

前田亜由美

水谷沙生莉

小川　結以

杉山　　愛

坪田　美樹

59

62

60

46

54

55

56

32

30

29

47

31



44

62

66

87 90

88

女子シングルス

64 67

65

89

43

女子ダブルス

3位決定戦

3位決定戦 5位決定戦

5位決定戦

42 45

男子シングルス

5位決定戦

65

63 64

順位決定戦

男子ダブルス

3位決定戦

3位決定戦 5位決定戦
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